

施設の利用状況

施設名（栗原市市民活動支援センター）

年度	月	多目的室		大会議室		中会議室		小会議室		貸事務室				合計		利用団体別の利用状況(年間)				
		利用 日数 (日)	利用 人数 (人)	利用 日数 (日)	利用 人数 (人)	利用 日数 (日)	利用 人数 (人)	利用 日数 (日)	利用 人数 (人)	利用 日数 (日)	利用 人数 (人)	利用 日数 (日)	利用 人数 (人)	利用 日数 (日)	利用 人数 (人)	利用団体名	減免 割合	利用 日数 (日)	利用 人数 (人)	利用料金 (円)
平成 25 年度	4月	12	366	3	67	26	399	28	211	56	116			125	1,159		5割	187	3,001	23,850
	5月	28	854	1	20	28	412	24	192	56	116			137	1,594		5割	121	976	13,420
	6月	23	630	4	90	32	417	28	216	56	116			143	1,469		5割	22	420	6,690
	7月	32	854	4	78	44	531	38	268	56	116			174	1,847		5割	8	154	1,800
	8月	18	429	4	113	36	426	22	128	56	116			136	1,212		市内	11	103	3,860
	9月	31	724	7	159	31	318	31	201	56	116			156	1,518		免除	109	3,370	0
	10月	35	875	4	107	34	365	28	161	56	116			157	1,624		免除	10	137	0
	11月	35	928	7	119	30	395	25	140	56	116			153	1,698		市外	21	320	60,760
	12月	20	503	4	85	25	317	26	148	56	116			131	1,169		市外	20	229	20,568
	1月	15	404	4	48	28	319	24	131	56	116			127	1,018		市外	9	17	9,000
	2月	26	787	1	17	35	419	39	270	56	116			157	1,609					
	3月	23	623	3	61	37	379	37	256	56	116			156	1,435					
	合計	298	7,977	46	964	386	4,697	350	2,322	672	1,392	0	0	1,752	17,352					
平成 26 年度	4月	16	526	2	31	29	318	29	241	69	118			145	1,234		5割	117	1,843	21,032
	5月	30	699	2	41	30	366	34	238	61	140			157	1,484		5割	106	881	18,408
	6月	28	1,113	4	87	32	426	42	320	57	128			163	2,074		5割	16	408	7,392
	7月	28	900	3	55	30	418	43	275	57	126			161	1,774		免除	112	2,829	0
	8月	19	416	3	50	22	343	28	215	57	107			129	1,131		免除	8	87	0
	9月	15	391	2	42	26	347	32	230	65	134			140	1,144		営利	4	175	24,480
	10月	24	561	4	80	31	429	43	334	67	137			169	1,541		営利	9	108	37,440
	11月	27	639	3	67	27	349	37	277	60	139			154	1,471		営利	4	104	31,200
	12月	19	660	3	116	24	324	30	188	65	127			141	1,415		市外	19	39	10,080
	1月	17	394	3	100	21	271	30	194	51	125			122	1,084		市外	3	3	2,880
	2月	26	709	0	0	35	416	40	247	56	120			157	1,492		市外	15	161	22,496
	3月	24	660	0	0	27	345	44	333	58	127			153	1,465					
	合計	273	7,668	29	669	334	4,352	432	3,092	723	1,528	0	0	1,791	17,309					
平成 27 年度	4月	23	585	2	45	27	365	39	323	50	118			141	1,436		5割	121	1,883	30,450
	5月	34	859	5	106	32	399	36	285	42	82			149	1,731		5割	118	903	26,000
	6月	36	1076	4	98	39	518	33	267	25	85			137	2,044		5割	21	409	10,930
	7月	26	577	5	111	36	406	36	248	22	84			125	1,426		免除	124	3,009	0
	8月	26	593	1	16	30	356	29	220	28	76			114	1,261		免除	3	49	0
	9月	22	460	3	66	32	411	36	265	32	126			125	1,328		営利	6	147	29,920
	10月	25	698	4	61	34	401	38	287	31	86			132	1,533		営利	7	48	28,080
	11月	31	799	5	68	33	343	36	239	26	85			131	1,534		営利	11	35	84,240
	12月	23	753	2	41	28	306	31	199	31	87			115	1,386		市外	13	28	10,320
	1月	21	601	0	0	27	303	39	281	15	52			102	1,237		市外	21	139	20,400
	2月	29	932	2	55	34	338	41	275	23	87			129	1,687					
	3月	29	948	0	0	42	492	46	275	34	88			151	1,803					
	合計	325	8,881	33	667	394	4,638	440	3,164	359	1,056	0	0	1,551	18,406					
平成 28 年度	4月	27	728	2	50	37	454	51	352	22	75			139	1,659					
	5月	33	877	4	77	33	412	41	295	24	67			135	1,728					
	6月													0	0					
	7月													0	0					
	8月													0	0					
	9月													0	0					
	10月													0	0					
	11月													0	0					
	12月													0	0					
	1月													0	0					
	2月													0	0					
	3月													0	0					
	合計	60	1,605	6	127	70	866	92	647	46	142	0	0	274	3,387					